
EELNÕU
 TARTU LINNAVOLIKOGU  

OTSUS

Tartu 30.08.2016 nr LVK-O-0407

Loa andmine L. Koidula ja J. V. Jannseni platsi 
tööprojekti koostamise ja skulptuuri rajamise 
väljakuulutamiseta läbirääkimistega riigihanke 
korraldamiseks

Võttes aluseks kohaliku omavalitsuse korralduse seaduse § 22 lg 1 p 8, kohaliku omavalitsuse 
finantsjuhtimise seaduse § 28 lg 3 ja Tartu linnavara eeskirja § 3 lg 1, Tartu Linnavolikogu

o t s u s t a b:

1. Lubada linnavalitsusel korraldada väljakuulutamiseta läbirääkimistega riigihange L. Koidula ja 
J. V. Jannseni platsi tööprojekti koostamiseks ja skulptuuri rajamiseks.

2. Otsus jõustub  viiendal päeval pärast vastuvõtmist.

Esimees

Esitab: linnavalitsus , 30.08.2016 istungi protokoll nr   66

Ettekandja: Jarno Laur



Õiend
Tartu Linnavolikogu Otsuse "Loa andmine L. Koidula ja J. V. 
Jannseni platsi tööprojekti koostamise ja skulptuuri rajamise 

väljakuulutamiseta läbirääkimistega riigihanke korr aldamiseks" 
juurde

Käesoleva eelnõuga taotleb linnavalitsus luba korraldada väljakuulutamiseta läbirääkimistega 
riigihange L. Koidula ja J. V. Jannseni platsi tööprojekti koostamise ja skulptuuri rajamise osas.

Vastavalt toimunud ideekonkursi tulemustele viiakse väljakuulutamiseta läbirääkimistega 
hankemenetlus läbi võidutöö autoreid esindava ettevõttega OÜ Tajuruum.

Vastavalt ideekonkursi tingimustele on võidutöö eeldatav realiseerimise maksumus kuni 100 000 
eurot, mis hõlmab projekteerimist, modelleerimist, paigaldust, materjale, transporti, käibemaksu. 
Summa ei hõlma projekteeritava ala üldehituslikku osa.

Projekteerimistööd ja skulptuuri valmistamine on ette nähtud perioodil 2017-2018 aastatel, 
üldehitustööd on plaanis teha 2018. aastal.


